
Klimontów dnia 20.01.2021 roku. 

Znak sprawy:ZPI.271.13.2020. 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości Nowa Wieś gmina Klimontów” 

Ogłoszenie nr  776563-N-2020 z dnia 31.12.2020 roku. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zmianami) po otwarciu ofert w dniu 20.01.2021 

roku o godz.10.15 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przekazuje 

informacje jak niżej: 

Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 100.000,00 zł. 

Numer 
oferty 

Nazwa firmy oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
brutto 
-zł  

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

Okres 
gwarancji 

1 PROSECO Kamil Wałęga 
Al. Królewska 7, 
24-100 Puławy 

159 900,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

36 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „ADIR” Sp. z o.o. 
Al. Na Stadion 50, 
25-127 Kielce 

172 077,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

 36 m-cy 

3 „AQUEDUCT” 
W. Adamska-G. Marszałek Sp. 
j. 
ul. Nowy Świat 4a 
32-020 Wieliczka 

145 140,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z  
siwz 

36 m-cy 

4 Przedsiębiorstwo Projektowo-
Wykonawcze „BIOPROJEKT” 
Sp. z o.o. 
Al. Armii Krajowej 22B lok. 9, 
97-300 Piotrków Trybunalski 

208 239,,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

36 m-cy 

5 Firma Usługowo-Handlowa 
„KRESKA” 
Doradztwo, Projektowanie, 
Kosztorysowanie instalacji 
sanitarnych 
inż. Krzysztof Buczyński 
ul. Wyspiańskiego 15/82 
39-400 Tarnobrzeg 

129 150,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

36 m-cy 



6 AM-PROJEKT 
inż. Anna Mianowska 
ul. Kopernika 26/25 
39-400 Tarnobrzeg 

145 140,00 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

36 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „TECH-SET” 
Przemysław Janik 
ul. Hołdu Pruskiego 18, 
28-100 Busko-Zdrój 

71 635,20 Zgodnie z 
siwz 

Zgodnie z 
siwz 

36 m-cy 

 

Uwaga: 

Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.  86 

ust. 5 Pzp (tj. informacja z otwarcia ofert) przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23.Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiazania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (art. 24 ust. 11 Pzp). 

 

Otrzymuje: 

1.BIP 

2.a/a. 


